
 
ВОЗАЧ ИНСТУКТОР – А, Б, БЕ и Ц Категорија 
Локација: Авто школа МОБИЛИТИ ПЛУС ‐ Скопје 

КЛУЧНИ РАБОТНИ ОБВРСКИ: 

 Изведување на практичен дел од обука на кандидати за возачи за полагање на возачки испит 

 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

• Средно образование 

• Поседување на инструкторска дозавола за A, Б, БЕ и Ц категорија 

• Основно познавање на MS Office  

• Со и без работно искуство во обука на кандидати 

СПОСОБНОСТИ И ПРОФЕСИОНАЛНИ ВЕШТИНИ: 

• Педагошки пристап 

• Позитивен став и енергичност 

• Комуникациски вештини 

• Флексибилност 

• Внимание кон детали 

Доколку сакате да станете дел од нашиот динамичен тим, испратете биорафија и 

мотивациско писмо, на македонски јазик на: vrabotuvanje@amsm.com.mk, со назнака: 

„РАБОТА – Возач инструктор – A, Б, БЕ и Ц категорија”, најдоцна до 19.11.2025. 

 

Само избраните кандидати ќе бидат контактирани. 

 

 


